

GMINA LUBACZÓW
Ul. Jasna 1
37-600 Lubaczów

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krowica Hołodowska – etap I wraz z poprawą infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lubaczów**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne dla projektowanych rur z PVC SN8 łączonych na kielichy, rury z PP o ściance litej (DN 160x4,9 i DN 200x6,2) produkowane zgodnie z normą PN-EN 14758-1 łączone na kielichy i posiadające opatentowaną 3-wargową olejoodporną uszczelkę pomyślnie przetestowaną na ciśnienie 7 barów (zgodnie z DIN EN ISO 13259) oraz kształtkami tego systemu wykonanymi również z PP i posiadającymi ta samą opatentowaną olejoodporną 3-wargową uszczelkę.

Opatentowana olejoodporna 3-wargowa uszczelka, jest zabezpieczona przed podwinięciem, oczyszcza wkładany bosy koniec rury z zanieczyszczeń oraz uszczelnia połączenie nawet ois ciśnieniem 7 bar co gwarantuje szczelność zarówno na infiltrację jak i eksfiltrację ścieków, wód opadowych oraz gruntowych i nadaje się do płukania pod wysokim ciśnieniem.

Rury charakteryzują się wysoką odpornością na uderzenia oraz powolną propagację pęknięć, posiadają ścianki LITE z wysoką sztywnością obwodową > SN10 (zgodnie z ekspertyzą MPA: >kN/m² według DIN EN ISO 9969) mogą być stosowane w zakresie obciążeń ruchem kołowym ciężkim (SLW 60). W zestawieniu z wysoką udarnością polipropylenu, system można stosować już od przykrycia 0,8m pod ruchem kołowym o dużym obciążeniu.

Bardzo wysoka gładkość ścianki wewnętrznej, wysoka odporność chemiczna (pH2 – pH12) powoduje odporność na korozję siarczanową oraz zapobiega odkładaniu się osadów a tym samym zapewnia optymalny przepływ. Rury mogą być zabudowane w minusowych temperaturach do -10 stopni C.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych zmian. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Prosimy o udostępnienie przedmiarów na zakres podstawowy oraz oddzielnie dla każdej opcji. Z uwagi na niepełny zakres do wykonania w stosunku do przedmiaru udostępnionego w poprzednim postępowaniu prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi:

- odcinek SA23-SA9 z odgałęzieniami i przyłączami oraz rurociąg tłoczny na tym odcinku,**
- odcinek SA45-SA54 z odgałęzieniami i przyłączami,**
- odgałęzienia i przyłączenia na podanych odcinkach. Prosimy o informację, czy rurociąg tłoczny na podanych do wykonania odcinkach grawitacji również wchodzi w zakres wykonania. Prosimy o zamieszczenie Planu sytuacyjnego nr 2, gdyż obecnie pod tą nazwą znajduje się Plan sytuacyjny nr 1.**

Prosimy również o informację, czy w zakresie opcjonalnym można złożyć ofertę na dowolnie wybraną opcję.

Jeżeli na podanych odcinkach w zakres wchodzi również przyłącza prosimy o podanie informacji, czy w zakres wyceny wchodzi również przepinka instalacji do nowo - wybudowanej

kanalizacji?

Odpowiedź: Przedmiary z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia nie zostaną udostępnione. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz SWZ. Ofertę należy skalkulować biorąc pod uwagę ww. dokumenty.

W zakres zadania nie wchodzi: odcinek SA23-SA9 z odgałęzieniami i przyłączami oraz rurociąg tłoczny na tym odcinku, odcinek SA45-SA54 z odgałęzieniami i przyłączami, odgałęzienia i przyłączenia na podanych odcinkach.

Rurociąg tłoczny na podanych do wykonania odcinkach grawitacji wchodzi w zakres wykonania.

Wnioskowany plan sytuacyjny nr 2 znajduje się w pliku pn. „2023-12-04 Załącznik nr 8 SWZ – SOPZ – UZUPEŁNIONY”.

W ofercie należy wycenić każdą ze wskazanych opcji. Brak wskazania ceny dla którejkolwiek z opcji skutkować będzie odrzuceniem oferty.

W zakres zadania (zarówno zakres podstawowy jak i zakres opcjonalny) nie wchodzi wykonanie przyłączy.

3. Wykonawca zwraca się z prośbą o dokładniejszy opis zakresu przedmiotu zamówienia wchodzącego w zakres podstawowy (gwarantowany) zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krowica Hołodowska – etap I wraz z poprawą infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lubaczów”. Według SWZ zakres podstawowy (gwarantowany) wchodzi - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Krowica Sama i Krowica Hołodowska – Etap I – Część 1 (na odcinku od S1 do SA 32 wraz z budową studni SA 32), przy czym przykładowo w zakresie Opcji nr 1, wchodzi - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Krowica Sama i Krowica Hołodowska – Etap I – Część 1 (na odcinku od studni SA 32 do studni SA 30 wraz z budową studni SA 30), w podanym przypadku zakres od studni SA 32 do studni SA30, jest w zakresie zarówno podstawowym jak też w zakresie opcjonalnym dla Opcji nr 1. Taka sytuacja występuje też dla innych Opcji wchodzących w zakres zamówienia. Powyższe prowadzi do podwojenia wyceny dla poszczególnych zakresów zarówno w zakresie podstawowym jak i opcjonalnym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Na wskazanym powyżej przykładzie budowa studni SA 32 wchodzi w zakres robót budowlanych przyporządkowanych do zakresu podstawowego (gwarantowanego). W zakres opcji nr 1 wchodzi wykonanie sieci kanalizacyjnej na odcinku od studni SA 32 do studni SA 30 (bez budowy studni SA 32, co podkreśla również nazwa zakresu podstawowego/gwarantowanego). Powyższy opis analogicznie należy odnieść do innych opcji wchodzących w zakres zamówienia).

4. Nie dołączono Planu sytuacyjnego nr 2, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Wnioskowany plan sytuacyjny nr 2 znajduje się w pliku pn. „2023-12-04 Załącznik nr 8 SWZ – SOPZ – UZUPEŁNIONY”.

5. Czy opcje będą pomniejszać czy powiększać zakres podstawowy?

Odpowiedź: Potencjalne zastosowanie prawa opcji może zwiększyć zakres robót opisany w części dot. zakresu podstawowego (gwarantowanego). Zgodnie z SWZ: Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji będzie posiadanie środków finansowych na zamówienie objęte prawem opcji wynikających m.in. z uzyskania oszczędności w postępowaniu przetargowym oraz z pozyskania dodatkowych środków finansowych.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w zależności od możliwości finansowych, w całości lub w niepełnym zakresie.

Warunkiem uruchomienia przez Zamawiającego prawa opcji jest złożenie pisemnego oświadczenia

woli o skorzystaniu z prawa opcji z jednoczesnym wskazaniem zakresu prawa opcji. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia opcjonalnego jest taki sam, jak termin wykonania zamówienia podstawowego (gwarantowanego), określony w pkt 14 niniejszej SWZ. W związku z powyższym skorzystanie z prawa opcji tj. złożenie oświadczenia, o którym mowa powyżej nastąpi w terminie nie późniejszym niż 14 dni od dnia podpisania umowy.

6. Proszę Zamawiającego o dodanie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Przedmiary z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia nie zostaną udostępnione. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz SWZ. Ofertę należy skalkulować biorąc pod uwagę ww. dokumenty.

7. W postępowaniu brakuje rysunku plan sytuacyjny nr 2 - ten który jest wstawiony pod tą nazwą jest kopią rysunku nr 1. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Wnioskowany plan sytuacyjny nr 2 znajduje się w pliku pn. „2023-12-04 Załącznik nr 8 SWZ – SOPZ – UZUPEŁNIONY”.

8. Proszę o potwierdzenie, że w zakres zadania wchodzi wykonanie: kanalizacji sanitarnej fi 200 od S1-S10R, SA32-PA wraz z przyłączami oraz kanalizacji tłocznej fi 160 od RA1 do S10R.

Odpowiedź: W zakres zadania wchodzi wykonanie kanalizacji sanitarnej fi 200 od S1 do S-10R, od SA 32 do SA 23, od SA 9 do PA1 oraz kanalizacji tłocznej fi 160 od RA1 do RA4, od RA18 do S10R. W zakres zadania nie wchodzi wykonanie przyłączy

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel